ATROCITAS

admiserit, ut opus ei
incumbentibus. Postremo qui ex
fecerint, hos ego tamen
ultra, vi deducendus ex
ergo e consilio in
germanus unicus narretur in
ipsi persuaseris in hoc
distinendi, quum nihil ad
divi Petri sanctissimi huius
minus potentem vindicem adversus
excludat. Nam quod argutatur
tendat oratio non sentiam?
non lubet ludere) ex
plane contendo sanctum hoc
enim quod omnes intellegitis,
opinor) abstraxerit ac sanctissimam
praesides obtestor idem ut
palam servari filium in
minus cogitantem, quam in
abfuisset, regina interea in
capitaliter oderat, adducto ex
suppicio adjudicavit. Sed rex
acepisset, immani tantae rei
proclive est orationis depravat
omnes qui aderant attoniti

ATROX

sibi fieri, rem tam
coenobium, tristia omnia atque
spem rem haud perinde
venere, cardinalis exponit rem
nemo tum demum tam
habitu rusticus, ad quaelibet
culpae praetenditur laesae maiestatis
admodum ex sese levi
exponimus quaeso ut coepistis

ATTENDO

Verum quod ad fratrem

ATTINEO

quod ad hanc rem

Certe quod ad me

ATTINGO

dignatus ut principis concubinam
sedentem, solam, tristem, atque

ATTONO

verba omnes qui aderant
suis cuiusque viribus, denique
tractare cooperat, repente velut
publico clamore salutarent, ut
sive admiratione, sive metu
annos Britannice ab eodem
cuius maritus ipsius moriens
deprehensas merito sunt in
quo magis eam confirmaret
fide possit, ego certe
Nullo ergo pacto me
fuisse; protectoris amici quidam

AUCTOR

asyli	ope sit, is ibi	2, 33 / 9
aso	quempiam ipsius bono	2, 33 / 16
aso	vim fecisse pernego. Huic	2, 33 / 17
aso	videretur. Ceterum verbis ante	2, 33 / 20
asylum	recta contendit, unaque aliquot	2, 33 / 29
aso	delitescere, ne patria quidem	2, 34 / 16
aso	delitescendum, communi omnium	2, 35 / 24
asyli	rationem faciat simplex atque	2, 37 / 16
asyli	praesidis numen, non minus	2, 38 / 2
asyli	sui violatores hodieque fore	2, 38 / 3
asyli	beneficio non indigere puerulum	2, 38 / 5
Asyli	latibulum principis maiestatem	2, 38 / 9
aso	, id est, extra munitiones	2, 38 / 16
asylum	temerare: nisi putemus unde	2, 38 / 24
aso	nunc primum incola sum	2, 39 / 13
aso	religionem duxerit violandam, ego	2, 40 / 2
aso	propediem immunitate careat,	2, 40 / 3
aso	non posse, celandi vero	2, 40 / 24
aso	inferendam vim cuius nunc	2, 41 / 1
aso	memorato enixa principem,	2, 65 / 23
atrocitatem	proximo (nam illuc timore	2, 81 / 29
atrocitate	poenae sustulit, mortem tulit	2, 7 / 9
atrocitate	perculus obstupuit. Tum nuntius	2, 21 / 11
atrocitate	, dum piam hanc meam	2, 36 / 8
atrocitate	rei conticuere, volentes tacite	2, 47 / 24
atrocem	et non temere et	2, 18 / 6
atrocia	denuntians, captum a patruo	2, 20 / 20
atrociter	cessuram, ac ipsi fingeret	2, 22 / 1
atrocem	videri nobilibus, unicum regis	2, 34 / 7
atrociter	objectum ei non risit	2, 54 / 22
atrocia	facinora suscipienda princeps, ab	2, 57 / 21
atrox	nomen. Quarum rerum nemo	2, 70 / 11
atrocibus	subnixa nominibus? Quin nullum	2, 70 / 30
attendite	. Non est opus satis	2, 72 / 30
attinet	, Graium atque avunculum	2, 19 / 18
attinet	in utramvis aurem dormiat	2, 37 / 28
attinet	, quamquam alium neminem esse	2, 79 / 31
attingeret	, in totum eam regi	2, 55 / 18
attonitam	, complicatis digitis suam	2, 21 / 24
attoniti	atrocitate rei conticuere, volentes	2, 47 / 24
attonitis	et perculsis omnibus, quum	2, 58 / 5
attonitus	nullo ductu ordineve, sed	2, 68 / 12
attoniti	persestarent immobiles, stupore tam	2, 68 / 25
attoniti	, seu quod alium quisque	2, 75 / 13
auctore	quam elegantissime conscriptum,	2, 2 / 8
auctor	sanciendae fuisset. His rationibus	2, 16 / 24
auctorem	regesturi. Mirantem hanc	2, 18 / 16
auctorem	esse spei suaue nuntio	2, 22 / 3
auctor	fuerim ex edicto regio	2, 27 / 7
auctore	, Cardinalis inquit, sancti loci	2, 28 / 9
auctorem	etiam eum suscipienda rei	2, 42 / 25

AUCTORITAS

ob causam, aut quo
se facinus simul et
potiorem, sibi Ioannem Baptistam
tam pudenda contionis. Cuius
ut longe facundior, sic
sanguini et familiae tantam
fides. At vero pueritia
missus est, ut praesentis
munere quod gerebat, multum
essent, tamen ius et
aliquem aetate gravem, atque
nulla tanti patris neque
quem opibus admodum atque
cupiens quantae apud principem
Haud temere cuiquam illorum
delecti, quibus apud plebem
cuius coniugio requiratur tutoris
conspergi, cui materna pietas
excerceantur, ac parem obtineant
parricidae sequentis principatus
in superbiam) multis partibus
dimidia parte suas vires
peracta, vulgato more gratiam
sicubi cessit, quam laudabit
auctoritate principis facinorosorum
saecula neque rex tam
utpote ob innatam animo
Sed quoniam quod tam
iam coeptum erat pari
ut nihil in eos
tantum invita matre nihil
religiosus episcopus, qui sit
ego vel quovis pignore
ipsis urbis visceribus collocatum.
est, aliquanto tamen magis
tum agebatur, sive ne
nemini mortalium omnium eum
quid novi moliminis intentaretur,
ferebatur) si talia, inquit,
deiecerat, unde ille plus
concubitu. Igitur seu non
premere maestitiam, quam non
protectoris oratione securus,
eo memini, qui colloquentes
se exiguum durius interpretando
Equidem spes est reginam
viros asyli immunitate usos
sed pueros nunc primum
potest. Quid si implorantem
quum integrum crederet, gravatim
fraga tibi in hortis

AUCTUS

AUCUPO
AUDAX

AUDEO

AUDIO

auctore	metueret, sive animis ingentia	2, 44 / 20
auctorem	abominarentur. Protector eodem	2, 53 / 10
auctorem	esse contemnendae necis, dum	2, 67 / 21
auctor	postea, quum amicum quendam	2, 68 / 30
auctor	longe certe quam sum	2, 73 / 2
auctoritatem	et tantas opes invidentibus	2, 9 / 27
auctoritate	regenda est, adulescentia fulcienda	2, 11 / 24
auctoritate	principis facinorosorum audacia	2, 14 / 7
auctoritatis	accreverat, siquidem praefecerat	2, 15 / 28
auctoritas	maior in illis castris	2, 23 / 16
auctoritate	pollentem mittendum ad matrem	2, 26 / 27
auctoritate	neque consilio neque fide	2, 27 / 7
auctoritate	promoverat, et erat qui	2, 45 / 23
auctoritatis	foret. Certum est adeo	2, 56 / 24
auctoritate	gratiaque inferior, qui diversis	2, 57 / 4
auctoritas	contionando quae sit fuerat:	2, 58 / 17
auctoritas	, quin dispeream in privatis	2, 63 / 33
auctoritatem	pondusque tribueret. Interea	2, 64 / 31
auctoritatem	, tamquam ipsius ore regis	2, 81 / 16
auctiorem	fecit. Etenim quo tempore	2, 4 / 1
auctiorem	fecit: nempe ea aestate	2, 5 / 9
auctiores	fere intelligebat, per homines	2, 43 / 7
acupatum	apud cupidum laudis principem	2, 59 / 8
audaciam	, ubi vicit. Os et	2, 4 / 13
audacia	frenaretur. Moderator pueritiae	2, 14 / 7
audax	fuerit quisquam, qui non	2, 28 / 7
audaciam	. Caedis huius fama repente	2, 52 / 21
audacter	iam coeptum erat pari	2, 68 / 34
audacia	urgendum videbatur, uno tantum	2, 69 / 1
auderi	tute queat ab inermibus	2, 16 / 5
audendum	censebant, neque vim adhibendam	2, 27 / 30
ausus	consecrare. Nullo ergo pacto	2, 28 / 8
ausim	certare, nihil illam prorsus	2, 28 / 20
Ausim	profecto confirmare, quisquis	2, 30 / 27
audendum	quam solemus censem. Nam	2, 32 / 20
ausus	quidem est tantam rem	2, 33 / 32
audeam	praeterquam mihi uni credere	2, 35 / 8
ausurum	; quem, ut erat credibile	2, 43 / 17
ausae	sint, merito certe sunt	2, 48 / 24
ausus	, quam imperatum est in	2, 49 / 8
ausis	progredi pontificibus, sive nolente	2, 64 / 29
audebant	ostendere, non poterant, vertere	2, 77 / 4
ausus	est rem cum suis	2, 78 / 10
audiverat	, iam tum patri meo	2, 9 / 19
audientis	affactus exaggerat. Unum hoc	2, 12 / 10
audientem	rationi fore, quod si	2, 28 / 12
audiyi	, sed pueros nunc primum	2, 33 / 7
audio	. Quamobrem ut aliquando finiam	2, 33 / 8
audiat	? Sed finge non posse	2, 38 / 22
audit	insimulari, denique respondit haud	2, 40 / 10
audio	insignia nasci, non gravatim	2, 47 / 7

AUDITORIUS
AUFERO

AUGEO

AUGUSTINENSIS
AUGUSTUS

AULA

AULICUS
AURIGA
AURIS

AUSPICOR
AUSTRALIS
AUXILIUM

AVARITIA
AVELLO
AVERTO

AVIDUS

AVOCO
AVUNCULUS

caput illi praecisum esse
quae tu quoque paulo
quo supplicium eius aequius
conversum ac restitantem videns
in quo reliquum sermonem
fateretur facile numquam ante
mussitare inter se, et
ne unus quidem sit
opportunum, sic faciemus, ut
quod agebatur numquam neque
ad aedem Pauli frequentissimo
orphanis ac sibi creditis,
principis, necesse fuit aut
vel volentem invitae mihi
sed quantum ipsis collibusset
principis viro eam suo
regi liceret a fugitivo
ergo saepius, dum vel
tantum stabiliendo regno, sed
praefecti frater, ac Pynkerus,
ex illis latebrarum angustiis
Londinense, sed maius atque
qui tum aut in
egit, qui tum in
quae ipsis, quum transferretur
angustiis augustissimae principis
dilabi, in domo protectoris
obscuro. Ipsa cum in
veterum factionum, quibus inter
quo fides plebi fieret,
rem attinet in utramvis
reginae oratione preeoccupatis regis
eius orationem tam adversis
protinus ab Henrici morte
nominis oppido, quod obiacet
conscia indigum egentemque talis
quam in rem neque
ut irae magis quam
quos ab aris ipsis
malitiam eorum in ipsos
quibus illa maxime vellet
ad pulvinar nuntio, quum
cum cruce eum consignans
oculos animosque hominum
elato ac sublimi fuere,
bona an mala nostra
cupiditatem eius moraretur,
quum sit, cur tam
amoliendum. Quod eo suasit
rerum gerendarum ratio non
germanum eius Marchionem cum

audiret intento. Quamobrem urgente 2, 49 / 18
audies posterius. Hoc de capite 2, 52 / 6
audiretur, velut praeter noxam eam 2, 53 / 31
audituro similem, causam verbis proponit 2, 60 / 29
audiret per medium incedebat populum 2, 68 / 24
audiisse se tam malam causam 2, 75 / 12
audiri sonus magis quam verba 2, 76 / 14
auditus, qui contra dixerit, quem 2, 76 / 27
audiat, idem ut vobis haud 2, 76 / 28
audisset, neque cogitasset antea, quum 2, 80 / 21
auditorio, quod eius fama viri 2, 66 / 26
auferre vitam, regnumque in se 2, 6 / 5
auferre secum aut abicere. Quod 2, 24 / 6
abstulerit, eum ego plane contendo 2, 38 / 24
auferebant, tamquam populus in concedendo 2, 70 / 2
abstulisset, civi nimirum vestro neque 2, 72 / 3
ablata domino reddere, sine ullo 2, 32 / 21
augendae fortunae suaे, vel firmandae 2, 8 / 14
augendae praeterea dicionis spem esse 2, 62 / 4
Augustinensis fratrum in Anglia praeeses 2, 58 / 18
augustissimae principis aulae, iucundissimo 2, 34 / 21
augustius, quod est in palatio 2, 81 / 12
aula fuerunt, atque aliunde conquiri 2, 11 / 10
aula principis primas obtinebat, ut 2, 17 / 2
aula principis, necesse fuit aut 2, 24 / 6
aulae, iucundissimo fratris contubernio 2, 34 / 21
aula esse, ibi frequentia celebritasque 2, 44 / 31
aulicos versaretur Henrici, reginae 2, 60 / 16
aurigae laborabatur (quas, quoad eius 2, 9 / 25
aurem, atque alii ducum ministri 2, 24 / 3
auribus dormiat: nam ubi ego 2, 37 / 29
auribus, initio tamen sibi magno 2, 51 / 25
auspicaturus animisque excepsissent, conversus ad 2, 75 / 32
australi. Quam ille non moratus 2, 6 / 17
auxili freto comparata, Borialis vocatur 2, 17 / 10
auxilio facilit: Quam ergo voluntatem 2, 32 / 14
avaritiae admodum vestro neque consilio 2, 76 / 2
avelli servitum videretur, luebatur 2, 70 / 9
avertat, mactarique iussit Deus, maxime 2, 30 / 16
averti, qua in re non 2, 15 / 16
aversum. Omnes ei uni atque 2, 16 / 21
avertit retro principem, et captivos 2, 21 / 10
averterent sese, ploransque a plorante 2, 42 / 11
avid alio, quae ad inaugurationem 2, 44 / 8
avidius gerendi principatus, neque 2, 6 / 23
avidumque appetierunt, in incerto est 2, 15 / 7
avide quam primum re ipsa 2, 25 / 14
avidius conetur eum protector ad 2, 36 / 2
avocabat, quum Hastyngi principatus, quo 2, 46 / 18
avunculo) admodum dedebatur, more 2, 4 / 18
Vodevilo coniurasse adversus 2, 19 / 6

BAPTISMA	fratrem attinet, Graium atque asylum sic quemadmodum ad ipsa potiorem, sibi Ioannem Gallia iam olim obtinuerat.	avunculum	Vodevilum, innocentes hercle	2, 19 / 18
BAPTISTA	ratio, paeceps. Cuius res ac plane eiusmodi, quale aerumnis dicam quae ex et simul animadvertisserunt non dum pax erat, (nam in pace clemensque, in rerum status florentissimus fuit: patris mortem ultus, Henricum naturae fas designaturus. Ceterum vel sibi. Quis enim maioribus acceptam ipse rerum nempe nullo adhuc pacis, tempus sceptrum vindicaret rempublicam profluxerunt: quae publicam seditionem atque intestina forte optasset altiore. Nam deterrente. Adeo exsecrabilis obiisset, quod est apud nam adhuc vivit) pietate, exigua facta comiter magnis natura patruus, nomine tutor, compatrumque vicaria voce Nam quod argutatur asyli Sed puer hic loci paenitendo nihil profici, redimendae memoria, quo deteriore: ut aut plurium aut maiorem tributorum formae sufficerent, sed in concedendo tributo vocabulum vel vestram in me faceret metus, simul ut novit animosque in se illo viderant, simulque humanitatem coniurantium captis, ipsorum habenda est gratia, quorum pedibus pro consueta eius est. Quippe qui tam ille vellet interim respondere in tali re perquam cum Varvicensi congressus apud quo ille honore haud Richardo Eboraci Duce, qui perpetua. Siquidem Eduardus cum statim primo coniugio, indelebili alieno arbitratu obtruderetur. Iam contremiscat, quae vel ipsius sibi secretorum concii, compellato:	baptisma	, configurit, ut susceptorum auctorem esse contemnenda	2, 32 / 10
BARVICUM		Baptistam	annum ante mortem unum	2, 67 / 21
BELLICUS		Baruico	quisquis recte aestimet, is in purpuratis ac Martium tumultibus, velut e fonte	2, 5 / 5
BELLUM		bellicas	modo virtutes, sed omnes necesse erat partes mutuo	2, 4 / 11
BELLUS		bellicosum	necesse erat partes mutuo	2, 71 / 17
BELUA		bellicis	acer et ferox. In	2, 71 / 10
BENEDICTINUS		bellum	neque aderat ullum, neque	2, 74 / 5
BENEFICENTIA		bello	victum regno exuit, ac	2, 3 / 23
BENEFICIUM		bello	haud instrenuus dux est	2, 6 / 25
BENEVOLENTIA		bellum	sibi sumat cum femina	2, 28 / 25
BENEVOLUS		belli	domique gestarum laude	2, 52 / 15
BENIGNITAS		bellive	gradu insigni. Sed eum	2, 60 / 18
BENIGNUS		bello	, maximi piaculi loco habebatur	2, 71 / 3
BERNETTUM		bella	ut semper sunt funesta	2, 71 / 11
BIDUUS		bella	vertentes, eo rem deducatis	2, 23 / 12
BIENNIIUM		bela	fuit magis quam procera	2, 55 / 25
BIGAMIA		benevolos	est superbia, et praecellendi	2, 12 / 28
BILIS		Benedictinorum	coenobium, ad occidentem solem	2, 3 / 19
BINUS		beneficentiaque	nepotis Henrici octavi	2, 3 / 16
		beneficiis	praeponderat, ac pro maioris	2, 5 / 17
		beneficiis	devinctus, obstrictus sacramento,	2, 6 / 3
		beneficium	impetretur, sed cuius bono	2, 32 / 11
		beneficio	non indigere puerulum, utinam	2, 38 / 5
		beneficium	implorare non potest. Quid	2, 38 / 21
		beneficiis	offensa non relictum locum	2, 43 / 13
		beneficia	pulveri, mali si quid	2, 57 / 6
		benevolentiam	conciliaverit apud populum: apud	2, 5 / 16
		benevolentiae	plausibile et populare nomen	2, 69 / 27
		benevolentiae	ad ipsius voluntatem regis	2, 70 / 3
		benevolentiam	non agnoscere, en hic	2, 80 / 7
		benevolentiam	pareret insidiosa clementia, mala	2, 81 / 24
		benevolos	, eos partim coram aliis	2, 14 / 15
		benignitatemque	animi laudantibus, ille non	2, 47 / 15
		benignitatem	unius Hastyngi supplicio	2, 53 / 5
		benignitate	provisum est, ut is	2, 74 / 20
		benignitate	respicaret, procumbenti in se	2, 78 / 13
		benignus	ac facilis fuit, dum	2, 3 / 22
		benigne	et circumspecte, omnia nec	2, 61 / 14
		benignus	, atque affabilis, tum cui	2, 78 / 5
		Bernettum	decem ab Londino milibus	2, 66 / 3
		biduum	gavisus eodem in proelio	2, 60 / 20
		biennio	minor erat: Elisabetha, quae	2, 3 / 7
		biennium	abfuisset, regina interea in	2, 65 / 23
		bigamiae	labe polluendam. Quid quod	2, 62 / 27
		bigamiae	labes illa quam tu	2, 64 / 6
		bilis	animo figurat, vel diurna	2, 50 / 11
		Bina	haec mihi haud placent	2, 45 / 12

BLANDIOR	adeo mea mihi ratio	blandietur	, ut non paratus sim	2, 27 / 13
BLANDITIA	viri ceteris metuendi sibi	blandientis	ac supplicis: ad haec	2, 55 / 14
BLANDUS	tibi qui nobis te	blanditiis	suis conciliet. Tamen mater	2, 64 / 17
BONUS	aetas ab senibus capere.	Blandus	abhiberi collusor debet, qui	2, 26 / 10
	si quid Deus inspiret	melius	. Quod si eveniat ut	2, 12 / 3
	cito perit. Quae vero	bonis	artibus acquisita est, ea	2, 12 / 6
	occupet, multi nimirum viri	boni	atque egregii videntur ante	2, 13 / 16
	praeterquam illorum qui suane	bona	an mala nostra avidius	2, 15 / 6
	delinitus humanitate ducum, ut	optima	spe plenus, hilaris, atque	2, 17 / 18
	dux, tam sceleratum propositum,	optime	princeps, sedulo te celasse	2, 19 / 21
	iuberetque ducis nomine ut	bono	esset animo, neu dubitaret	2, 20 / 5
	meus reverende pater, animo	bono	esse, ac tibi pollicetur	2, 21 / 12
	sint, numquam tamen tam	bona	fore quam fuerunt. Tum	2, 21 / 14
	rebus deiciat animum desperatione	meliorum	, sibi factam spem rem	2, 21 / 26
	reges ac pontifices tam	boni	instituerant, tam multi ratum	2, 27 / 33
	eius aliquot feminae essent,	melius	profecto sese res haberent	2, 28 / 23
	in quibus ad perniciem	bonorum	homines flagitosissimi in dies	2, 31 / 4
	eo provolant cum tenuiorum	bonis	. Ibi aedificant, epulantur,	2, 31 / 11
	si viri prudentes admiterentur,	bona	pars huius mali facile	2, 31 / 19
	tolli posset: idque cum	bona	divi Petri gratia. Reliquum	2, 31 / 20
	illusterrimum inde ducem ipsius	bono	producere. Cuius loci privilegium	2, 31 / 25
	beneficium impetratur, sed cuius	bono	datur, ipse supplex flagitet	2, 32 / 12
	subducat se cum alienis	bonis	, quid ni regi liceret	2, 32 / 21
	iure cautum, ut obaeratorum	bona	in asylum confluentum	2, 32 / 29
	ex asylo quempiam ipsius	bono	commodoque protraxerint, etiam	2, 33 / 16
	ac splendore vivere, utriusque	bono	ac commodo, quam cum	2, 35 / 26
	donec spes aliqua affulserit	meliorum	. Nam illum quo magis	2, 37 / 9
	posse, nisi forte lex	bonorum	tantum haberi tutelam velit	2, 39 / 6
	lex salva ut pupillo	bona	sint. Quod si quid	2, 39 / 7
	maxime posset in suum	bonum	vertere. Conventum est, ut	2, 43 / 26
	numquam magis certae ac	melius	constitutae fortunae meae quam	2, 52 / 11
	restare periculi, quominus omnes	boni	sub optimo principe quietissime	2, 54 / 2
	quominus omnes boni sub	optimo	principe quietissime sint victuri	2, 54 / 2
	truditur in carcerem: direpta	bona	per iram scilicet, atque	2, 54 / 17
	cupiditate flagrantes: quanquam et	boni	quoque, et quibus vitia	2, 55 / 4
	fecisse. Haec mulier Londini	bonis	prognata parentibus, bene	2, 55 / 7
	tum corporis tum fortunae	bonis	cumulatum, animo tamen ab	2, 55 / 10
	malum, ut plurimis etiam	bono	fuerit. Nam et offensum	2, 56 / 17
	alia culpa quam quod	boni	erant, aut vel nimis	2, 58 / 1
	reiectamque calumniam praetexit,	melius	cognoscetur, si quaedam altius	2, 60 / 2
	Henrico victo captoque, ipsa	bonis	omnibus exuta, relatis videlicet	2, 60 / 26
	externa matrimonia, praesentium	bonorum	fructum corrumpere, quorum	2, 63 / 19
	sua conscientia intellegebat nihil	boni	, tum ubi omnia sinistra	2, 68 / 33
	filiarumque inoppugnata pudicitia,	bonaque	vestra certa vobis atque	2, 69 / 19
	quicquam relicturn esset. Sic	bonis	in dies abradebatur, ut	2, 69 / 24
	non ad suam cuiusque	bonam	retulisset. At ille numquam	2, 70 / 4
	Burdeti nomen exciderit, hominis	optimi	ob solum verbum quod	2, 70 / 13
	effecerat. Hoc pacto dum	bonis	vestris tendebantur insidiae,	2, 71 / 8
	et indolis ac spei	bonae	. Ceterum hac in re	2, 72 / 4
	praesertim tam prudentis, ut	melius	nemo quid sit dicendum	2, 73 / 5
	praesertim loco, quem nemo	bonus	unquam mentiturus ascendit.	2, 73 / 7

	quicquam ferat etiam cum quum et proceres et dubie in magnum aliquando explicans simul et concordiae obiacet australi freto comparata, subducta in cubitum manica deinde caedis quaeri. Nam quo minus ter intra opus est: tecte insultans vel temere dictatum tam bene sperare illam iubet, praesens adversari, nasceretur hinc rem disponente Deo, erumpente fecit: nam prolixiorum temporis fortunata ac formosa. Et multo metuebat magis, extra Nam ante complures annos posset. Nam praeter egregiam ea collegia nominatim, quae sed praecipue duos, Eduardum digressus est, Gloucestriae ac Mulibrem metum, inquit dux aliquot, tum praecipue duci intento. Quamobrem urgente quaes verba protector comitante post eum sermonem interposito, paene declarant emptae pontificis exempla exigat, tamquam vobis pars in eos fortasse multa signa concurrere, partim tamen aliena ut perfidia ab adversa parte steterat, ullo viri sui crimine contionatoris diligentia, longe aliter propediem esset amputandum, forte nam id erat etiam ratus deliniendum populum, dissidiis cuncta turbare, quam improbis hominibus, latrociniis, ac Sed Hastyngus, cui uni tantum rixae primum, deinde ob innatam animo audaciam. acceptit, capite plectebantur, curante pono, quin mihi quoque ac solemnis insigniendi regis res legitimis quibusdam perfici Hoc nuntio examinata regina, effunderetur in improbos. Quae quid damnum dico? -- consilium de prodendo Gallis sunt. O densam mortalitatis		
BOREALIS	bono	publico dici. Eas ergo	2, 73/ 29
BRACCHIUM	bona	ex parte populus perpendissent	2, 74/ 4
BREVIS	bonum	vertat. Sed interim vos	2, 76/ 29
	bona	, ostendit se omnes erga	2, 81/ 25
	Borealis	vocatur. Hanc eodem die	2, 17/ 11
	bracchium	profert, admodum haud dubie	2, 48/ 10
	bracchium	illud macilentum probe noverant	2, 48/ 13
	breve	spatium toties offendente equo	2, 50/ 26
	brevi	fore. Sed quidvis potius	2, 51/ 7
	brevi	temporis spatio potuerit describi	2, 54/ 4
	brevi	enim se de re	2, 61/ 9
	brevi	nepotulus tibi qui nobis	2, 64/ 16
	brevi	veritate, restitui legitimos	2, 67/ 2
	brevitas	non admittebat, protectore iam	2, 49/ 16
	Brigitta	, virtutem eius cuius nominis	2, 3/ 10
BREVITAS	Britanniam	aliquo transmitteretur. Ergo in	2, 25/ 19
BRIGITTA	Britannice	ab eodem auctore quam	2, 2/ 8
BRITANNIA	Britannicarum	legum peritiam, accessit corporis	2, 45/ 25
BRITANNICUS	Britannicis	student legibus) oratione quam	2, 81/ 22
BUKYNGAMIA	Bukyngamiae	ducem, et Richardum Hastyngum	2, 15/ 25
	Bukyngamiae	duces intrant: ac forte	2, 17/ 12
	Bukyngamiae	, immo pervicaciam mulieris	2, 28/ 19
	Bukyngamiae	, aperit sese: quamquam non	2, 42/ 23
	Bukyngamiae	duce (quem ille suppliciter	2, 49/ 18
	Bukyngamiae	duce ad locum in	2, 68/ 22
	Bukyngamiae	dux nobilium atque equitum	2, 69/ 2
	buluae	. Iam eum qui imperatoris	2, 80/ 31
BULLA	Burdeti	nomen exciderit, hominis optimi	2, 70/ 12
BURDETUS	casura	, a quibus illa maxime	2, 16/ 20
CADO	casu	, quaedam industria ad ultimum	2, 45/ 6
	cecidissee	, quam vel culpa vel	2, 50/ 19
	cecideratque	habitu lugubri et miserabili	2, 60/ 27
	cadere	in commissum potuisse, ut	2, 61/ 2
	cedicit	atque constitutum est: nam	2, 68/ 6
CADUCEATOR	caduceator	illi obvius offertur gentilicio	2, 51/ 16
	caduceatori	nomen) meministi quem olim	2, 52/ 1
	caduceatorem	interea cum edicto iam	2, 53/ 11
	caedibus	omnia et sanguine permiscuerit	2, 12/ 30
CAEDES	caede	licenter impuneque grassantibus.	2, 14/ 5
	caedes	imminebat, coepit recreari, quum	2, 47/ 32
	caedis	quaeri. Nam brachium illud	2, 48/ 13
	Caedis	huius fama repente per	2, 52/ 22
	caedem	Richardo Ratclyffo equite, cuius	2, 57/ 18
	caelibi	adhuc non desunt aliquot	2, 64/ 11
	caeremoniis	locuturos. Ipsi interim	2, 44/ 15
	caeremoniis	. Nam et eum qui	2, 80/ 25
	calamitatem	tam insignem tantam, tam	2, 20/ 26
	calamitas	eo processerat ut iam	2, 69/ 25
	calamitati	, spoliis, atque ex tantis	2, 70/ 24
	Caleto	, cuius praesidii praefectus erat	2, 51/ 21
	caliginem	tum demum maxime sibi	2, 52/ 12
CAELEBS			
CAERIMONIA			
CALAMITAS			
CALETUS			
CALIGO			

CALLEO	vitio credulum, nec satis	callentem	delatorum calumnias. Meminisse	2, 15 / 2
CALLIDUS	istius etiam tecta et	callide	occultata consilia in fratri	2, 8 / 24
	felicior, quam is qui	callidis	consiliis praetexit tam grandibus	2, 38 / 13
	alii, quibus exploratus est	callidum	protectoris ingenium, negant ante	2, 43 / 3
	missus, ut animo eius	callide	pertentato experiretur, an pertrahi	2, 46 / 11
CALUMNIA	in fratrem, aut inimicorum	calumnia	fratrem incitasset in illum	2, 7 / 3
	nec satis callentem delatorum	calumnias	. Meminisse vos, inquit, opinor	2, 15 / 3
	ut fieret, illi per	calumniam	inverterant, ne nihil esset	2, 19 / 14
	patria quidem interim exempta	calumniae	, tamquam populum tam	2, 34 / 17
	compertum est) mera esset	calumnia	, indignante Rivero sibi illum	2, 51 / 22
	et olim revictam, reiectamque	calumniam	praetexuit, melius cognoscetur, si	2, 60 / 2
	excussam olim et antiquatam	calumniam	. Ceterum id commentum	2, 66 / 12
	in quod per meram	calumniam	facile non impingeretur. Nam	2, 71 / 1
CALUMNIOR	uterino movere item occipiunt,	calumniantes	illum ac germanum eius	2, 19 / 5
CANCELARIUS	collum sigillo (erat enim	Cancellarius) recta contendit ad reginam	2, 21 / 16
	dux, ubi cardinalem atque	cancellarium	cum Eboracensi archiepiscopo,	2, 44 / 12
CANDIDUS	praesertim quem decentissimam in	candidas	eius genas rubedinem pudor	2, 54 / 32
CANDOR	Erat illa insigni cutis	candore	, totius oris egregia specie	2, 55 / 22
CAPAX	restare protectorem unum regni	capacem	, et unicum Eboraci ducis	2, 59 / 22
	nullam eius sobolem regni	capacem	esse. Hunc locum egit	2, 67 / 17
	elegantem et maxima turbae	capacem	; tum convocato in curiam	2, 69 / 5
CAPESSO	parum fortis videar in	capessenda	republica, vel vestram in	2, 80 / 7
CAPIO	signa conspiciebantur quam	capere	eorum aetas poterat) mirum	2, 5 / 22
	ex nepotum aetatis opportunitate	ceperat	, quae res plerumque segnes	2, 9 / 22
	manum retulit, et se	capiendum	dedit. Ergo regem retroagunt	2, 19 / 26
	omnia atque atrocias denuntians,	captum	a patruo principem, retroque	2, 20 / 20
	ne quid Londinum detrimenti	caperet	, excubari a civibus coeptum	2, 22 / 22
	sequebantur, ostentabant undique	captam	supellectilem, dolia quaedam	2, 24 / 5
	puerorum aetas ab senibus	capere	. Blandus abhiberi collusor debet	2, 26 / 10
	quoniam vires ab vetustate	ceperit	, non ego is sum	2, 30 / 3
	puerilis aetas privilegium non	capit	: pulchre scilicet, quasi vero	2, 38 / 4
	perfidia illius tum demum	captos	se sentire coeperunt, quum	2, 46 / 6
	eo die, quos ante	captos	ostendimus reginae cognatos,	2, 52 / 7
	periculo, pluribusque conurantium	captis	, ipsorum benigitatem unius	2, 53 / 5
	amisso viro, Henrico victo	captoque	, ipsa bonis omnibus exuta	2, 60 / 26
	decem ab Londino milibus,	capto	rursus Henrico comiteque magna	2, 66 / 4
	sat scio gesturum si	ceperit	. Quod ego munus praedico	2, 74 / 16
	potissimum possessionem sese regni	capere	, unde regis ore populo	2, 81 / 18
CAPITALIS	regnum hostem sibi vidit	capitalem	futurum. Sed hac de	2, 9 / 6
	nominibus? Quin nullum tam	capitale	fuit in quod per	2, 71 / 1
	accersiri Foggum, quem diu	capitaliter	oderat, adducto ex asylo	2, 81 / 28
CAPTIVUS	regno in arce Londinensi	captivus	asservaretur, ab isto crudeliter	2, 8 / 18
	post tam officiosam consolationem,	captivos	omnes, alium alio ablegavit	2, 20 / 11
	aversum retro principem, et	captivos	eius cognatos accepisset, immanni	2, 21 / 10
	salus undique ducibus, suspendium	captivis	acclamatum est. Quum rex	2, 24 / 16
	protector fuerat usus in	captivos	reginae cognatos, ea ipsa	2, 48 / 5
	necatis aliis, aliis adhuc	captivis	, tum reliquis fere Londini	2, 58 / 4
CAPULUS	praecente periculo, manum	capulo	admovit. Tum increpitus a	2, 19 / 24
	adblandiebatur, confidens manum a	capulo	non referre, et circumspectare	2, 82 / 3
CAPUT	vini Cretensis dolium, immerso	capite	, respirare prohibitus, exspiravit.	2, 7 / 11
	honorem tam multis hominum	capitibus	redemissem. Sed quando facta	2, 13 / 7

CARCER

appellatur, ipsius iussu adducti
ictum ad dentes usque
gustaturus sim quam tibi
prandium composito, et ut
recepit. Corpus amici cum
ipsi vero sic lancinatum
eo loco in quo
audies posterius. Hoc de
fracto ponte nomen accepit,
gubernatore fluitantis apponeret,
alium alio ablegavit in
ab illa velut in
ut ne cur in

confecisset. Ceterum coniectis in
haesuram etenim semper
ei curae fore, quorum
ipsa, et truditur in
reverentia alienissimus. Is e
in exsilium expulerit, e
iste pater (aderat enim)
quotquot aderant suffragabantur.
ergo pacto me auctore,
est quam vi experiendum.
mutuo in conspectum venere,
quam mater. Ad haec
qui comes eo venerat
perniciem sint incubituri. Tum
ne inimicum quidem vellem.
deliberabunda conticuit, cui quum
certe serum fore. Praeterea
a plorante discessit. Quem
protector ac dux, ubi
si prorsus alterutra sit
commodius ipsis etiam commodis
possit implorare, et malitia
ut ioco sint potius
ut asyli propediem immunitate

At eam ipsam tamen
est, vestra in illos
qui unum atque unicum
laborabat, in tantam subito
haud dubie tam dirae
apparatu exceptit, ferinamque
umquam patribus populoque
alia vitae parte aequae
habent quicunque sunt maritis
idem cognati mihi, affinesque

factum, quae unicum et
mei secundum principem ipsum
foret, non posset tamen
Nam et quem olim

CARDINALIS

reverentia alienissimus. Is e
in exsilium expulerit, e
iste pater (aderat enim)
quotquot aderant suffragabantur.
ergo pacto me auctore,
est quam vi experiendum.
mutuo in conspectum venere,
quam mater. Ad haec
qui comes eo venerat
perniciem sint incubituri. Tum
ne inimicum quidem vellem.
deliberabunda conticuit, cui quum
certe serum fore. Praeterea
a plorante discessit. Quem
protector ac dux, ubi
si prorsus alterutra sit
commodius ipsis etiam commodis
possit implorare, et malitia
ut ioco sint potius
ut asyli propediem immunitate

CAREO

At eam ipsam tamen
est, vestra in illos
qui unum atque unicum
laborabat, in tantam subito
haud dubie tam dirae
apparatu exceptit, ferinamque
umquam patribus populoque
alia vitae parte aequae
habent quicunque sunt maritis
idem cognati mihi, affinesque

CARITAS

factum, quae unicum et
mei secundum principem ipsum
foret, non posset tamen
Nam et quem olim

CARNIFICINA

CARNIS

CARUS

capite plectebantur. Sed nocte quae 2, 20 / 13
caput fuerit divisurus, quippe quem 2, 49 / 2
caput amputatum videam. Ergo ille 2, 49 / 14
caput illi praecisum esse audiret 2, 49 / 17
capite Vindesoram vectum haud procul 2, 49 / 22
caput, ut sanguis ubertim in 2, 50 / 5
caput eius propediem esset amputandum 2, 51 / 15
capite plectendis eo die, quos 2, 52 / 6
capite plectebantur, curante caedem 2, 57 / 17
caputque illud venerandum pateretur 2, 78 / 17
carcerem, atque inde haud multo 2, 20 / 11
carcere asservari: quo ex facto 2, 34 / 8
carcerem quidem trudi, in quem 2, 36 / 28
carcerem necessariis reginae, et utroque 2, 43 / 4
carceris et vinculorum memoriam. Sin 2, 43 / 11
carcer dolori fuit. Ad haec 2, 43 / 12
carcerem: direpta bona per iram 2, 54 / 17
carcere productos, ac respondere 2, 57 / 23
carcere restituto in regnum Henrico 2, 65 / 17
Cardinalis, qui solus mihi sua 2, 26 / 31
Cardinalis, atque episcopi reliqui, cetera 2, 27 / 29
Cardinalis inquit, sancti loci imminuetur 2, 28 / 9
Cardinalis ergo e consilio in 2, 33 / 28
cardinalis exponit rem atrocem videri 2, 34 / 6
Cardinalis: Nemo, inquit, ibit infitias 2, 35 / 17
cardinali, nostin aliquid regina, cur 2, 36 / 27
cardinalis nutu linguacem illum admonens 2, 36 / 32
Cardinalis ubi vidit sese multum 2, 40 / 7
cardinalis ad abeundum paratior reliquis 2, 40 / 21
cardinalis animum satis exploratum habuit 2, 41 / 7
cardinalis, comitesque eius exceptum, recta 2, 42 / 12
cardinalem atque cancellarium cum 2, 44 / 12
carendum, profecto in illis minus 2, 13 / 12
caruisse. Atque hoc affirmo sic 2, 31 / 3
careat, propter quam illo posset 2, 37 / 17
carituri quam admittant impares, aut 2, 38 / 18
careat, facultate interceptus 2, 40 / 4
caritatem, desideriumque eius invitus 2, 3 / 26
caritas, si mutuis in vosmetipsis 2, 11 / 23
caritatis symbolum suis militibus dedit 2, 12 / 12
caritatem omnium, tantamque integratatis 2, 24 / 26
carnificinae fuerat praefecturus, quam 2, 8 / 22
carnem tam affluenter illinc transmisit 2, 5 / 14
carior: neque is ipse alia 2, 3 / 24
carus atque ea quae illi 2, 3 / 25
cari) sive etiam dux suapte 2, 7 / 6
carissimi, mea quo loco vita 2, 11 / 13
carissimum a principe fratrem distineret 2, 25 / 21
carissimi: Quibus omnibus si id 2, 27 / 3
carus non esse frater principis 2, 28 / 26
carissimus filius tuus tunc designatus 2, 35 / 30

CASSES

CASTITAS

CASTRA

CASUS

CATESBIUS

CATHERINA

CAUSA

inquit, meum atque Eduardi e terra subvehens, Advenisti, perinde sese ratus est et regi in primis haud procul ab Eduardi ob fidem in primis quam dicimus eo nomine

mei, cui haud paulo labes illa quam tu, certa forma, atque ipsa suapte sint honesti, tam in dispositos in itinere admirationi, qui tam raram tam caram habent uxorum auctoritas maior in illis necessitas armavit aut impulit mox reginam super amicorum excidat. Haec ille de haec consilia commodus. Fertur formidines aperuerat: veritus ergo Cuius rei detestabilis ambitio Comiti de Surre. Et se haud alia de senatu disceptavit. Tantum aut fecit. Eam igitur ob haud magnis saepe de quaquam pares vobis irarum ne idipsum discordiae vobis consilio, quod depellendi periculi ne non tantummodo regis quos causarentur privati odii rursus repellerent. Praetexerunt adire duces statuit, et purgare conantem, quum ratione principis, quem huc eadem Nec horum quicquam alia fidei. Quibus omnibus de autem spero vel regis iuventus improba non alia possit, tamen haec nostra Valliam, sui patriaeque commodi illa, neque tamen haec nempe excussa et cognita deerunt qui hac in insinuat. Proponitur ei cognatorum quisquam aut quam ob non ad agendas modo imperatum est in aliena forte tumultum eius liberandi in excogitanda mutandi regis restituantem videns audituro similem,

carissimi	olim regis vestri filium	2, 41 / 20
carissime	nepos, inquit, ac domine	2, 42 / 16
carum	, ac devinctum sibi illum	2, 45 / 22
caram	. Igitur iam Hastyngus Shorae	2, 48 / 19
carissimi	sibi principis ossibus humavere	2, 49 / 23
carus	, artibus et insidiis malitiosorum	2, 52 / 17
carissimam	, qui quum alias nonnullas	2, 56 / 14
cariorem	ita me spero fore	2, 63 / 11
carissima	mater, severioribus verbis	2, 64 / 7
carissimi	ducis pectoribus adhuc vestris	2, 67 / 31
caram	habent uxorum castitatem,	2, 72 / 14
casses	immitterem? Liceat certe, quod	2, 37 / 28
castitatem	(cum eximia venustate	2, 61 / 27
castitatem	, honestatemque familiae, ut	2, 72 / 14
castris	sit necesse est, in	2, 23 / 16
casus	, eius delicti aut veniam	2, 30 / 18
casu	solabatur, nempe excussa et	2, 36 / 33
Catesbio	innuebat, quo valde familiariter	2, 45 / 18
Catesbius	a protectore missus, ut	2, 46 / 10
Catesbius	ne multi contra suam	2, 46 / 15
Catesbius	ad ineundam exsecrandi sceleris	2, 46 / 21
Catherina	, quae sortem subinde variam	2, 3 / 14
causa	, quam ut se apud	2, 5 / 12
causa	aut gratia valuit, quum	2, 6 / 12
causam	Richardum putant Clarentiae ducis	2, 9 / 2
causis	. Rem enim plerumque, non	2, 12 / 8
causas	et amoris esse: nam	2, 12 / 11
causam	praebeat, quod maxime ad	2, 12 / 24
causa	inibatur. Nam pacatis rebus	2, 16 / 11
causa	, cui nemo discrimin intentet	2, 16 / 15
causa	conturbasse rempublicam, violata	2, 16 / 22
causam	, quasi duces constituerint,	2, 18 / 2
causas	huius consilii conscientia	2, 18 / 12
causaque	deficerentur, ad vim conversi	2, 18 / 19
causa	comitantur, componi res et	2, 23 / 14
causa	patratum, quam uti nobilibus	2, 25 / 26
causis	nemo circumspicienti mihi magis	2, 26 / 29
causa	vel nostra, vel ipsius	2, 27 / 2
causa	liberius, quam horum fiducia	2, 31 / 9
causa	est aliquanto levior. Nam	2, 33 / 5
causa	procul abs te victurus	2, 35 / 31
causa	simile quicquam habet cum	2, 35 / 34
causa	nihil fore discriminis, de	2, 36 / 34
causa	sese libenter vobis adiungent	2, 42 / 2
causa	princeps iratus et, si	2, 43 / 9
causam	, aut quo auctore metueret	2, 44 / 20
causas	, sed ad magnas etiam	2, 45 / 26
causa	, suo dolori serviebat. Iamque	2, 49 / 8
causa	perditi, et prodigionis conscientia	2, 53 / 33
causa	versabatur, ne tam impium	2, 59 / 17
causam	verbis proponit, atque addit	2, 60 / 30

	qua de re exigeret	causa	, vel populo unde exsolveret	2, 69 / 23
	quoque, non aliam ob	causam	quam quod eum amari	2, 70 / 26
	in ultimum discriminem adductas,	causa	plerumque nulla aut admodum	2, 70 / 30
	praecipue fovere iustissimis de	causis	debuerat, non ideo modo	2, 72 / 21
	nostri ad vos negotii	causa	est. Quam dum exponimus	2, 72 / 29
	gignere, tum aliam ob	causam	, quam, ut ille significavit	2, 73 / 26
	audiisse se tam malam	causam	tam bene peroratam. Ceterum	2, 75 / 12
	est rem cum suis	causis	exponere, tandemque immensam	2, 78 / 10
	modestia, ut sua quietis	causa	, neglecto otio publico, regnum	2, 78 / 19
	Ceterum orare vel sua	causa	, quem in se animum	2, 79 / 3
	vellent eam magnis de	causis	aggregi, nunc vero longius	2, 79 / 18
	parte regni promiscuae aguntur	causae	. Ibi quum in ea	2, 81 / 14
CAUSOR	acceptum relatuos, utpote quos	causarentur	privati odii causa conturbasse	2, 16 / 22
CAUTIO	geri. Sed alii morem	causabantur	, et receptam in rebus	2, 80 / 23
CAVEO	omnia nec absque honesti	cautione	promittit. Sed ubi remotis	2, 61 / 15
	confirmavere. Sic divino iure	cautum	, uti obaeratorum bona in	2, 32 / 28
	nihil sum publica lege	cautior	quae, si periti vera	2, 39 / 25
CECILIA	mercator siquidem parum	cautus	haberi solet, qui uni	2, 41 / 31
CEDO	a Deo missa ut	caveantur	insidiae, sive ineluctabilis fati	2, 49 / 27
	forma atque indole egregia.	Cecilia	, non perinde fortunata ac	2, 3 / 9
	prudentiam eius admirabitur, sicubi	cessit	, quam laudabit audaciam, ubi	2, 4 / 12
	est bene consulta male	cedant	: quippe rata esse nisi	2, 11 / 29
	rem haud perinde atrociter	cessuram	, ac ipsi fingeret malignus	2, 22 / 1
	contraria retulisse. Pessime etiam	cesserat	, quod Hastyngus hinc in	2, 46 / 13
	male, tibique contra bene	cessisse	. Quanto magis, inquit, istud	2, 52 / 4
	in totum eam regi	cessit	. Quanto civilior aliis, quibus	2, 55 / 19
CELEBER	corporis aut animi dote	cesserint	, multis exsuperant etiam, istud	2, 63 / 26
	idemque nobis ut feliciter	cedat	faustis comprecationibus tuis	2, 64 / 15
	ambos fama atque opibus	celebres	: sed dux natalibus illustrior	2, 15 / 26
	exceptus, procerum ac civium	celebri	pompa civitatem est invectus	2, 24 / 22
	ambo mediam per urbem	celebri	pompa faustis undique	2, 42 / 19
	temporis periit misere. Vir	celeribus	apud suos loco, utpote	2, 52 / 13
	commota plebe, locis maxime	celebris	eadem fere praeconis voce	2, 53 / 13
	At eadem adeo olim	celebres	, amicis nunc notisque omnibus	2, 57 / 8
	insignes, ambo contionum gloria	celebri	. Ceterum utrique doctrina tam	2, 58 / 20
CELEBRITAS	civitate maxime totius regni	celebritatem	multum apud exteros omnes	2, 72 / 22
	operantibus adornabantur in eam	celebitasque	. Proceres per omnem regni	2, 44 / 10
	aula esse, ibi frequentia	celebitate	versari, silentium ac solitudo	2, 44 / 31
	divi Pauli templo, magna	celebitas	Senatu Londinensi prodeunte	2, 54 / 27
CELER	coepisset, coronatus est, eaque	celeri	magna parte illo ipso	2, 82 / 6
	quippe quem sic quoque	celeriter	lapsu ictum declinantem, extrema	2, 49 / 3
CELO	adeo nec accusatos quidem	celasse	necandos curavit, nulla alia	2, 57 / 30
	optime princeps, sedulo te	celandi	; nec plura locutus manus	2, 19 / 21
	in asylo non posse,	celasset	vero spem non esse	2, 40 / 25
	se protector hanc rem	celato	, quem conscius esset ab	2, 48 / 2
	si qui materna fraude	censeo	originis vitio supplantatis veris	2, 66 / 34
CENSEO	cuius ego praesidium unicum	censuit	in vestra concordia situm	2, 11 / 21
	tum haud temere quicquam	censeo	ante tentandum, quam reliquam	2, 25 / 15
	pollentem mittendum ad matrem	censebant	, eumque cui et regis	2, 26 / 27
	invita matre nihil audendum	censeo	, neque vim adhibendam si	2, 27 / 30
	necessae fuerit, non faciendum		. Evidem spes est reginam	2, 28 / 12

CENSUS
CERDO
CEREUS
CERNO

CERTAMEN
CERTO

CERTUS

licet, vel invita matre,
metu pertulere, nos feramus,
magis audendum quam solemus
ego neutri parum incommodam
principi: ego certe contra
Itaque nec infringi quidem
omnino dimissura sit praestare
videbantur cuncta erumperent,
magis quam probro dignam
commune: nec ideo tamen
concubina eius fieri vellet
proxime accedit, haudquaquam
maternus affectus tuus potissimum
ne responso quidem dignum
redduntur, quod ideo faciendum
praedia quaedam haud magni
non ignorat forsitan esse
ut nudis pedibus et
minus verum quod esset
nunc obsessos exitus omnes
pertimuerat, derivari ad inimicam
amicis deliberat, qui facile
nostrum vos aut parum
non possit, in quo
vel quovis pignore ausim
partem regis animus propenderet,
aut acerbius civilibus armis
viam affectabat ad regnum,
hac de re nihil
quietos impellit ad facinus,
habere deberent, atque utinam
ipsis, qui neque minus
cognitionis ratio valuisse, paulum
quoniam nobiscum non fuit,
adeo conspectis armis, velut
factum, sive fato, agnus
Cuius incolumitas haud mihi
levicula sentiat, quod ego
neque fide possit, ego
vel umbram horreat suam ?
eo locum habet: Ego
sed tamquam perterrita, mihi
dixerit ibi manere velle,
illius damno, huius invidia,
invidiam quaeri. Haec ego
ipsi denique principi: ego
metus fingis, animo in
itinere casses immitterem? Liceat
veritus violare? Atque ego
non egeret, nec egeret
lucraturus. Adversus quae pericula

censeo	eximendum potius, quam tantisper	2, 29 / 33
censeo	, quatenus feret ratio, quae	2, 31 / 23
censem	. Nam si quis eo	2, 32 / 20
censuerim	, si ambos aliquot adhuc	2, 35 / 2
censeo	, nemini esse non honorificum	2, 36 / 20
censent	huius loci privilegium, si	2, 37 / 18
censuit	sponte ut illum tradere	2, 41 / 10
censet	maturandum facinus, occupandos	2, 46 / 17
censebant	, reputantes protectorem illud non	2, 55 / 5
censuit	abstinendum. Sed eum locum	2, 59 / 27
censere	. Regi haudquaquam ante sueto	2, 61 / 25
censem	statim primo coniugio, indelebili	2, 62 / 26
censet	ambiendas, unde nos malorum	2, 63 / 13
censuistis	. Quin uno saltem verbo	2, 76 / 8
censuisset	, quum sic sentiret leges	2, 81 / 19
census	ob nuptias ei pridem	2, 60 / 31
cerdonem	?Tamen tantae inscitiae est	2, 81 / 2
cereum	accensum manu gestans (qui	2, 54 / 28
cernerent	, aut curarent: saepe quo	2, 10 / 20
cernebat	, nec ullam puerο elabendi	2, 41 / 2
cerneret	. Ceterum animo nonnihil anxio	2, 48 / 1
cernentes	in quam partem regis	2, 61 / 32
cernere	, aut parvi pendere videmini	2, 76 / 7
certamine	si cetera paria essent	2, 23 / 15
certare	, nihil illam prorsus vel	2, 28 / 20
certatim	approbant. Ceterum mater eius	2, 61 / 33
certatum	est, quam illo duce	2, 71 / 13
certae	proditionis crimen obiectum est	2, 7 / 7
certe	asserere possum, suspiciones	2, 9 / 6
certum	est decrevisse eum, vita	2, 9 / 23
certe	habeant non minus momenti	2, 12 / 21
certa	in eum fide, et	2, 14 / 19
certe	abfuerat quominus aliquot	2, 15 / 9
certo	non possum scire. Verum	2, 19 / 17
certa	atque explorata proditione salus	2, 24 / 15
certe	consulto in lupi fidem	2, 24 / 29
certe	fulciri satis ulla victus	2, 26 / 7
certe	nemini visum iri puto	2, 26 / 15
certe	auctor fuerim ex edicto	2, 27 / 7
Certe	quo ea magis filium	2, 29 / 14
certe	hunc asylorum verum ac	2, 31 / 26
certe	videtur inoffenso divo Petro	2, 32 / 32
certe	puer quispiam qui a	2, 33 / 3
certe	utriusque dolore miseram tecum	2, 35 / 27
certe	non admodum inique fero	2, 36 / 10
certe	contra censeo, nemini esse	2, 36 / 19
certam	perniciem aliquo emittas puerum	2, 37 / 22
certe	, quod ad hanc rem	2, 37 / 28
certe	confido divi Petri sanctissimi	2, 38 / 1
certe	, si per se tuta	2, 38 / 6
certissimum	ac prope unicum est	2, 39 / 28

	vanus eius timor esset, patruo securus est? Meorum confidas, quem timeas, statuere inquit, ausae sint, merito an iure incertum, invitum fugiendo fieri, vel multo est usquam periculi, nec ipse probe novit) tam neglecto somnio fidem fecere. Memini, inquit ille, admodumque ita vicissim numquam magis apud principem auctoritatis foret. congruerent magis. Incommode filiis ut fratres generet? inspirante coniugibus, quod ego adeo incommodum. Nam ego incognitis copulari. Nam ipse aliquid dici, nimirum seculo eius Clarentiae ducem satis viri nota facies, haec ea quae sit? Corporum pudicitia, bonaque vestra quod vocare suum quisquam quum sunt civilia, nec facundior, sic auctor longe Porro tam religiose, ut esse ingenii, idque ipsum vehementer oramus, idque eo Denique patribus populoque neque fas esse sentio. reparando destinatam deposita quaquam gnarus quam prope Rex ingeminantium. Cives retro in quo certamine si Cardinalis, atque episcopi reliqui, quam prudentes instituerunt, et Standlaeus, comes Darbiae, illius unius fide nititur, et psallentium chorum praecederet. educata, coniuncta est matrimonio et aspectus insolens viri haberet, unam hanc pree Gloucestriae ducem, quem His dictis descendit ipse, ad se allatam ostentat Apostolorum, magno superorum crucem et psallentium haberent ponderis, quantum apud concessit fatis, anno post homines sumus, quod in iuncta sacramento coniugii, si	certe certe certo certe certe certe certe certum Certum certe certae Certum certe Certe certe certe certoque certo certa certe certa certo certe certe certum Certe cervece cervicibus cervinces cetera cetera ceteri ceterique ceteri Ceterum cetera ceteris ceteris ceteri ceteri ceteris choro chorum Christianos Christum Christi Christi	serum fore. Praeterea cardinalis liberorum alter alteri praesidium non possis. Talia sugerendo sunt puniendae. Ad haec , deiecerat, unde ille plus potius si retractos ex est aut illic etiam fidumque mihi, quam dextram est quum iam in gratulor, ab invidis intentas ac melius constitutae fortunae est adeo extra invidiam iunguntur imparia nec umquam si illa tibi alioqui nobis contigisse confido, tamen nullius amorem populi potiorem nec ducere possum quam probationes ab se non natos patre, ut qui forma, atque ipsa carissimi vestrorum securitas, uxorum vobis atque ab insidiis poterat, tot intentatis laqueis usquam gentium infestius, aut quam sum ego gravior sit, nihil eum contra sensit sapiens ille, qui confidentius, quod praeter has , non passuros amplius spuriis quod ad me attinet , luctuosum insons vitae finem idem fatum immineret suis admirabundi flectere. Sed paria essent, tamen ius assensi, tantum invita matre deinceps religioso metu pertulere earum partium nobiles, ad cunctantes perfidia illius tum illa vultu gressuque tam feliciter nisi quod nimium metuendi sibi blandientis ac adamavit. Quin et haec alioquin omnes proceres, discedunt: pars aperte maesti , uti scirent quam longe comitatus, olim tam peculiariter praecederet. Caeterum illa vultu habere deberent, atque utinam natum quadringentesimo et verba iuravimus, qui unum instituta tantum haberent ponderis
CERVIX			
CETERUS			
CHORUS			
CHRISTIANUS			
CHRISTUS			

CIBUS	habeam, ut non ante	cibi	quicquam gustaturus sim quam	2, 49 / 13
CIRCUMAGO	factionis suasu impulsuque quovis	circumactum	longe profecto magis, quam	2, 15 / 5
CIRCUMSPICIO	omnibus de causis nemo	circumspicienti	mihi magis occurrit idoneus	2, 26 / 30
	interim respondere benigne et	circumspecte	, omnia nec absque honesti	2, 61 / 14
	capulo non referre, et	circumspectare	undique, velut repercussurus.	2, 82 / 4
CIRCUMVENIO	abfuerat quominus aliquot nostrum	circumventos	insidiis oppressissent; tam hercle	2, 15 / 9
	suum sanguinem, decrevisseque	circumventis	atque sublatis fraude nobilibus	2, 19 / 7
CIRCUS	CONSCRIPTA, ANNUM	CIRCITER	M.D. XIII. Quam	2, 2 / 4
	videlicet Rege designato, annorum	circiter	tredecim: Richardo Eboraci Duce	2, 3 / 6
	coenobium, ad occidentem solem	circiter	mille passus Londino distans	2, 3 / 19
CITER	antrum sese abdere, cui	citra	periculum liceat in luce	2, 26 / 23
	puer (absit omen verbo)	citra	ullam eius culpam periret	2, 36 / 3
	affectum nec possum quidem	citra	salutis dispendium, cui adeo	2, 37 / 26
	ipsis quae vellent libere	citra	ullam eius offensam proloqui	2, 77 / 29
CITUS	Ita gratia male parta	cito	perit. Quae vero bonis	2, 12 / 5
	etiam gentes iactari (ut	cito	pervolat malus rumor) fratrem	2, 26 / 20
	efferri posse ut non	citius	ad me perforatur, quam	2, 45 / 17
CIVILIS	non armis hostiliter, sed	civili	more legibus in senatu	2, 6 / 11
	ille non moratus, dum	civilium	praetextu dissensionum conatur	2, 6 / 17
	eam regi cessit. Quanto	civilior	aliis, quibus haudquaquam aequum	2, 55 / 19
	demum funestissima quum sunt	civilia	, nec certe usquam gentium	2, 71 / 12
	gentium infestius, aut acerbius	civilibus	armis certatum est, quam	2, 71 / 13
CIVIS	detrimenti caperet, excubari a	civibus	coeptum, quum et proceres	2, 22 / 22
	senatus urbis cum magno	civium	numero progressi obviam quattuor	2, 24 / 21
	honorifice exceptus, procerum ac	civium	celebri pompa civitatem est	2, 24 / 22
	Thoma Coco loquar, equite	civeque	vestro, sed qualem perpaucae	2, 70 / 20
	viro eam suo abstulisset,	civi	nimirum vestro neque inopi	2, 72 / 3
	facilius, si vos quoque	cives	honestissimi, civitatis huius regni	2, 74 / 25
	moris esse quidquam proponi	civibus	alterius, quam recordatoris voce	2, 75 / 19
	Richarde Rex ingeminantium.	Cives	retro cervices admirabundi	2, 76 / 20
	illud, quod nullum honestum	civem	in ea parte videbat	2, 76 / 24
	egererent. Igitur postridie nobiles,	civesque	magna frequentia adeunt	2, 77 / 6
CIVITAS	MORUM, LONDINENSIS	CIVITATIS	IAM TUM: VICECOMITEM	2, 2 / 2
	ac civium celebri pompa	civitatem	est invictus, quarto die	2, 24 / 23
	vestro, sed qualem perpaucae	civitates	habent, qui omnes apud	2, 70 / 20
	modo quod ab hac	civitate	maxime totius regni celebri	2, 72 / 21
	vos quoque cives honestissimi,	civitatis	huius regni longe clarissimae	2, 74 / 25
CLAM	prodidores isti in dolia	clam	abdiderant, ut duces atque	2, 24 / 10
CLAMO	faustis undique acclamationibus, et	clamantium	vota frustraturis arcem ingressi	2, 42 / 20
	iamque ad ostium Proditio	clamabatur	, simulque ad hoc intenti	2, 48 / 28
CLAMOR	cervices admirabundi flectere. Sed	clamantibus	adiungunt sese famuli quidam	2, 76 / 21
	illum regis nomine publico	clamore	salutarent, ut attoniti perstarent	2, 68 / 25
	conglobaverant a tergo, repente	clamor	tollitur, Richarde Rex	2, 76 / 20
	silentio, iucundissimum illum	clamorem	dicit animi in designandum	2, 76 / 25
	orationem eius alacris exceptit	clamor	Richarde Rex ingeminantium.	2, 80 / 16
CLANCULARIUS	horam sibi vicissim alio	clanculario	consilio constitutam necem.	2, 48 / 7
CLANDESTINUS	protinus ab Eduardi morte	clandestine	nuntio. Sed alii, quibus	2, 43 / 2
	de rebus in altero	clandestine	mussitent? Tace, inquit Hastyngus	2, 45 / 14
	discessu suo omnia eorum	clandestina	et nefaria consilia turbassent	2, 46 / 1
CLARENTIA	eius ipse occupavit. Georgius	Clarentiae	dux procerus, elegansque,	2, 7 / 1
	occultata consilia in fratri	Clarentiae	Ducis perniciem non defuisse	2, 8 / 25

CLARUS

ob causam Richardum putant
ut Eduardo, fratreque eius
ipsum, nec fratrem eius
fertur, allocutus est: Viri
ab luce ac splendore
etiam potentior, quippe patruo
inquit, ibit infinitas regina
coram puerō; Viri inquit
sed honesto magis, quam
omnium quos sustineret terra
nempe quum patri suo
civitatis huius regni longe
milites elargitum, quos in
At Vodevilus ubi accepit
quum filium in asylum
elatus. Aequus in pace
extollere fortitudinem, laudare
protectori, atque eius obsecrare
immensam eius implorare
ut benevolentiam pareret insidiosa
quotquot aderant, tum vero
verba fere qui e
ille sententias confirmaret. E

toto quidem adhuc mense
iunguntur imparia nec umquam
iugularent. Quin de Thoma
quod est apud Benedictinorum
nuntius venit ad occidentale
palatio suo se in
haud longe ab occidentali
ex edicto regio e
in palatio apud Occidentale
qui annum ab regno
in morem prope silvestrem,
temere et se inscio
ultro, atque accusare eum
caperet, excubari a civibus
nuper potius remissius aegrotare
cogitare apud animum suum
pergeret: et quando semel
futiles, spargi tamen suspicio
demum captos se sentire
cui uni caedes imminebat,
Sed ut supra narrare
re quam tum tractare
quod tam audacter iam
dum exponimus quaeso ut
ab ea hora vocari
ludicram illam electionem regnare
res etiam quantumvis dissimulata
animo figurat, vel diurna

CLASSIS

CLAUDO

CLEMENS

CLEMENTIA

CLERICUS

CLERUS

COALESCO

COCUS

COENOBIUM

COEPIO

COGITATIO

Clarentiae ducis mortem appetuisse, quum 2, 9 / 3
Clarentiae, totaque Eduardi sobole spuriis 2, 66 / 16
Clarentiae ducem satis certo natos 2, 67 / 24
clarissimi, idem cognati mihi, affinesque 2, 11 / 12
clarissimae fortunae suae detractum in 2, 25 / 25
clarissimo, nobisque omnibus in salutem 2, 33 / 14
clarissima neminem usquam esse, qui 2, 35 / 18
clarissimi, neque adeo impudens ipsa 2, 41 / 15
claro aut potente: nempe nullo 2, 60 / 18
clarissimum non vita modo, sed 2, 67 / 28
clarissimo duci, cuius sanguine lata 2, 73 / 10
clarissimae statueritis nostris in hac 2, 74 / 26
classem ad confirmandas illius factionis 2, 19 / 11
clausos undique exitus, facultatem vero 2, 18 / 4
clauderet, vel malitiam a consilio 2, 27 / 10
clemensque, in bello acer et 2, 4 / 9
clementiam, et incolumitatem gratulari, quum 2, 53 / 8
clementiam ne ipsorum respuat preces 2, 74 / 10
clementiam, ne regnum tam diu 2, 78 / 11
clementia, mala dissensionum oratione 2, 81 / 24
clericorum plerique nihil etiam mali 2, 33 / 18
clero aderant, sive assentabantur duci 2, 32 / 27
clero delecti, quibus apud plebem 2, 58 / 16
coalitam, altius eorum pectoribus insedisse 2, 15 / 22
coalescunt bene quae valde dissident 2, 62 / 19
Coco loquar, equite civeque vestro 2, 70 / 19
coenobium, ad occidentem solem circiter 2, 3 / 19
coenobium, tristia omnia atque atrocia 2, 20 / 19
coenobium proripit: erat enim asylum 2, 21 / 1
coenobio habitabat, qui ministris episcopi 2, 21 / 5
coenobio eximendi eius, ducendique in 2, 27 / 8
Coenobium, ubi ab omni parte 2, 81 / 13
coepito secundum et vicesimum 2, 3 / 3
coepita est efferari improbis hominibus 2, 14 / 5
coeptam, facta eorum praesentia cum 2, 18 / 6
coeperunt, quod discordias inter proceres 2, 18 / 14
coeptum, quum et proceres iam 2, 22 / 22
coepit quam revaluit, ut ego 2, 35 / 7
coepit palam servari filium in 2, 40 / 23
cooperat, naviter usque insisteret. Itaque 2, 43 / 23
coepit, ac mussitare populus, tanquam 2, 44 / 18
cooperunt, quum tam damnare iam 2, 46 / 6
coepit recreari, quum id malum 2, 47 / 32
coepimus, eadem hora qua Londini 2, 57 / 14
cooperat, repente velut attonitus nullo 2, 68 / 11
coeptum erat pari audacia urgendum 2, 69 / 1
coepistis attendite. Non est opus 2, 72 / 30
coepit) concedunt intro, populus 2, 80 / 17
coepisset, coronatus est, eaque celebritas 2, 82 / 5
cogitationes hominum excitavit: siquidem 2, 44 / 30
cogitatione reddit dormienti? Superstition est 2, 50 / 12

COGITO	abesset protector ab huius interponere, nihil adversus regem fidet. Nam si id palatio adesset cum satellitio, hic oppresserat nihil minus signa putet, cur non nihil in se quemquam regno abhorrentem sola flexere, numquam neque audisset, neque aut Dei aut principis, apud regem, quam ulla nec illis quidem reginae ut maxime nobis ipsa, cum principe? Sed quo vides quam nihil prodest nostro didicimus quam facile etiam aluerat) regis Eduardi est: Viri clarissimi, idem alteram harum factionum partem prospera sub liberis meis, amiso patre, iuvenem ipsis Vaughanum equitem, reginae principem, et captivos eius nempe cui nos ipsi rem insinuat. Proponitur ei quem cum fratre una usus in captivos reginae ante captos ostendimus reginae habebatur in divitem, illi datus est Antonius Vodevilus, habuit, quod utramque partem erit. Haec oratio ob solabatur, nempe excussa et humavere. Operae pretium est sunt adhuc mihi paucisque simul et aetatis flore ac respondere prohibitos, ne calumniam praetexuit, melius enim se de re Interea restitutum est quoad nos quales enim sumus neglegens omnium ut non cui mirus ardor inerat deficerent, ex aliis exhaustire existimet una hora subito insignendum, si amici reginae ut hi vicissim suas confirmandas illius factionis opes conatu ad eas opprimendas illusam legationem suam ut veluti obtorto collo servire	cognitione	propositi. Ceterum remisso nuntio , positos ab his in	2, 77/ 22
COGNATIO		cogitatum	, adeo immanis quempiam animi apud animum suum coepit	2, 23/ 7
		cogitet	, quam in asylo inferendam	2, 29/ 18
		cogitare	rata posse etiam fugiendo	2, 40/ 23
		cogitantem	quod non gratia magis	2, 41/ 1
		cogitat	si recusaret ipse, nepotem	2, 50/ 14
		cogitare	antea, quum interim nec	2, 78/ 8
		cogitantis	, patriae, aut vestrae denique	2, 79/ 27
		cogitasset	ratio valuissest, paulum certe	2, 80/ 21
COGNATUS		cognitionis	fraudi est, sed ipsorum	2, 13/ 24
		cognitionis	eius, invisa foret, non	2, 15/ 8
		cognatio	gradu absint illi, quibus	2, 28/ 24
		cognatioque	, quae ne exitialiter obsit	2, 37/ 6
		cognitionis	affectum omnem exsecranda regni	2, 41/ 25
		cognatis	reginae sanguini et familiae	2, 9/ 26
		cognati	mihi, affinesque carissimi, mea	2, 11/ 12
		cognatos	mihi, alteram affines esse	2, 12/ 18
		cognatis	vestris, si neque illos	2, 13/ 11
		cognatum	, in custodia et manibus	2, 14/ 18
		cognatum	. Graius ut erat et	2, 19/ 23
		cognatos	accepisset, immanni tantae rei	2, 21/ 10
		cognati	sumus, cuius vere conservandi	2, 28/ 27
COGNIMENTUM		cognatorum	causa princeps iratus et	2, 43/ 9
COGNOSCO		cognatisque	eo iam iniectos videat	2, 43/ 15
		cognatos	, ea ipsa die in	2, 48/ 5
		cognatos	, intellegebat? haud quaquam	2, 52/ 7
		cognatum	, affinem, necessarium, amicum,	2, 71/ 4
		cognomento	Riverus, reginae frater, vir	2, 14/ 8
		cognovit	frenare se, quum vellet	2, 10/ 12
		cognitam	viri fidem magnam habuit	2, 23/ 20
		cognita	causa nihil fore discriminis	2, 36/ 34
		cognoscere	, quae somnia mortem eius	2, 49/ 25
		cognita	, quae tu quoque paulo	2, 52/ 6
		cognoverunt	. Et illa quidem etsi	2, 55/ 26
		cognita	eorum innocentia protectori	2, 57/ 29
		cognoscetur	, si quaedam altius ab	2, 60/ 2
		cogniturum	: sed paulo post revocatam	2, 61/ 9
		cognita	re, falsitas eius famae	2, 64/ 32
		cognoscitis	, huc veniremus ad vos	2, 69/ 12
		cognoverit	, aut tam oblivious ut	2, 70/ 23
		cognoscendi	quid vellent, annuit, atque	2, 78/ 6
COGO		cogebatur	quod in alias effunderet	2, 8/ 4
		coactam	pacem, ac ne toto	2, 15/ 21
		cogant	multitudinem, iniecturos haud	2, 16/ 13
		cogerent	copias, deinde velut vim	2, 16/ 17
		coegisset	. Ita rem quam gnari	2, 19/ 12
		coactos	arma subito qualiacumque	2, 52/ 28
		coacta	manu regem in exsilium	2, 65/ 14
		coactis	; non minore Markami gloria	2, 70/ 15